
JRS real s.r.o. Nové sady 988/2, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: 608 940 651, E-mail: info@jrsreal.cz, web: www.jrsreal.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 160082DV

Pronájem bytu 2+1, 60 m2 - Bzenec
Sokolská, 69681, Bzenec

13 900 Kč
za měsíc
+ 3500 Kč energie

Vyřizuje
David Verbík
Tel.: 608 940 651
GSM: +420 737 237 407
E-mail:
david.verbik@jrsreal.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 2 m2

Sklep: 2 m2 Umístění objektu: sídliště
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: V exkluzivním zastoupení majitele vám nabízíme k pronájmu krásný byt 2+1 o velikosti 60
m2 v Bzenci. Byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží bytového domu, ve kterém je i výtah. Tento částečně zařízený
byt disponuje prostornou vstupní chodbou s velkým množstvím úložného prostoru. Vestavěné skříně se nachází v
celém bytě a zajišťují dostatek místa pro uskladnění věcí. Z chodby vstoupíme do ložnice, kde stačí přidat postel a
místnost je připravena k nastěhování. Dále chodba vede do technické místnosti, která je přizpůsobená pro pračku a
sušičku.



JRS real s.r.o. Nové sady 988/2, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: 608 940 651, E-mail: info@jrsreal.cz, web: www.jrsreal.cz

Moderní kuchyně je rovněž vyrobena na míru a je plně vybavená. Nachází se zde indukční deska, vestavná lednice s
mrazákem, mikrovlnná trouba a horkovzdušná trouba. Z kuchyně vstoupíme do koupelny s WC, která je vybavena
vanou i sprchovým koutem. Další prostornou místností je kompletně zařízený obývací pokoj, kam stačí přidat pouze
televizi. Z obývacího pokoje je vstup na balkon s krásným výhledem do okolí. Teplou vodu a vytápění zajišťuje plynový
kotel. Největší výhodou tohoto bytu jsou předokenní žaluzie, které chrání před sluncem a zajišťují soukromí a
komfortní bydlení. K bytu náleží také sklepní kóje o velikosti 2 m2 a balkon o stejné rozloze. Pokud vás tento byt zaujal,
neváhejte kontaktovat makléře pro více informací a domluvení prohlídky.


